

| ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO | |
|---|--|
| Nr. Identificativo Ordine | 5590043 |
| Descrizione Ordine | Acquisto materiale reintegro cassette pronto soccorso |
| Strumento d'acquisto | Mercato Elettronico |
| CIG | [REDACTED] |
| CUP | non inserito |
| Bando | BENI |
| Categoria(Lotto) | Tessuti, Indumenti (DPI e non), equipaggiamenti e attrezzature di Sicurezza - Difesa |
| Data Creazione Ordine | 03/07/2020 |
| Validità Documento d'Ordine (gg solari) | 4 |
| Data Limite invio Ordine firmato digitalmente | 07/07/2020 |
| AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE | |
| Nome Ente | MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CALABRIA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > - ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI SAN GIOVANNI IN FIORE - L. S. - I.S.A. - I.P.S.I.A |
| Codice Fiscale Ente | 98113150787 |
| Nome Ufficio | I.I.S. LS-ISA-IPSA |
| Indirizzo Ufficio | VIA DELLE GINESTRE, SNC, 87055 - SAN GIOVANNI IN FIORE (CS) |
| Telefono / FAX ufficio | 0984992265/0984976010 |
| IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica | UFYKK7 |
| Punto Ordinante | ANGELA AUDIA / [REDACTED] |
| Email Punto Ordinante | CSIS078007@ISTRUZIONE.IT |
| Partita IVA Intestatario Fattura | 98113150787 |
| Ordine istruito da | ANGELA AUDIA |
| FORNITORE CONTRAENTE | |
| Ragione Sociale | AIESI HOSPITAL SERVICE |
| Partita IVA Impresa | 06111530637 |
| Codice Fiscale Impresa | 06111530637 |
| Indirizzo Sede Legale | [REDACTED] NAPOLI(NA) |
| Telefono / Fax | [REDACTED] |
| PEC Registro Imprese | [REDACTED] |
| Tipologia impresa | SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE |
| Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale | 474111 |
| Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale | 19/02/1996 |
| Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale | NA |
| INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza | 5328450 |
| INPS: Matricola aziendale | 5123935219 |
| Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero | 20514210 |
| PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse: | [REDACTED] |

| | |
|--------------------------|---------------------------------|
| CCNL applicato / Settore | COMMERCIO TERZIARIO / COMMERCIO |
|--------------------------|---------------------------------|

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 4) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: AIESI - Codice articolo produttore: AHS091 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: Kit di reintegro (pacchetto medicazione) per cassetta Pronto Soccorso "ALLEGATO 1 S/SFIGMO" più 3 dip. - Codice articolo fornitore: AIESI7002070 - Prezzo: 15,90 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: COME PER LEGGE - Note: CONTENUTO ALLEGATO 1 SENZA SFIGMOMANOMETRO COME DA D.M. 388 DEL 15/07/2003 (VEDI SCHEDA ALLEGATA). PERSONALIZZABILE SU RICHIESTA - Allegato: KIT REINTEGRO ALL. 1 SENZA SFIGMO (AHS091).pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Kit di reintegro (pacchetti medicazione) per cassette mediche "ALL. 1 SENZA SFIGMO" come da D.M. 388 del 15/07/13 aziende del gruppo a/b - MADE IN ITALY - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: riutilizzabili - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 15,90 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Pacchetto reintegro per "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388)

Oggetto dell'ordine (2 di 4) - Scheda tecnica: Perossido di idrogeno (Acqua Ossigenata)

Marca: AIESI - Codice articolo produttore: AHS169/250 - Perossido di idrogeno (acqua ossigenata): Acqua ossigenata F.U. 3% 10 volumi con tappo di sicurezza flacone 250 ml - PREZZO AL PEZZO - Codice articolo fornitore: AIESI0402010 - Prezzo: 0,39 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Litro (l) - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: COME PER LEGGE - Note: PREZZO RIFERITO AL CONFEZIONAMENTO DA 250 ml - Allegato: ACQUA OSSIGENATA (AHS169-250).pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Perossido di Idrogeno (acqua ossigenata) disinfettante 3% 10 volumi conforme alla farmacopea ufficiale flacone con tappo salvabambini da 250 ml - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formulazione: Soluzione - Natura del preparato: Acquosa - Modalità di utilizzo: Pronta all'uso - Concentrazione [%]: 10 vol - Concentrazione in sostanza attiva [%]: 3% - Destinazione specifica d'uso: DISINFEZIONE - Livello di ph alla concentrazione d'uso: 2,5-3,5 - Pericolosità: No - Efficacia antimicrobica: Battericida - Classificazione/numero di identificazione per la classificazione: galenico - Validità prodotto: 5 anni - Modalità di conservazione: Conservare in luogo fresco e asciutto al riparo da fonti di calore - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url allegato: www.aiesi.it - Prezzo per unità di prodotto: 0,3900 - Unità di prodotto: Litro (l)

Oggetto dell'ordine (3 di 4) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: AIESI - Codice articolo produttore: AHS127 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: Cerotti medicati in PE "ASSORTITI" 4 formati traspiranti resistenti all'acqua astuccio 20 pezzi - Codice articolo fornitore: AIESI7008070 - Prezzo: 0,65 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: COME PER LEGGE - Note: PREZZO A CONFEZIONE - Allegato: CEROTTI ASTUCCIO 20 pz ASSORTITI (AHS127).pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cerottini classici pronti all'uso ipoallergenici varie misure 20 pezzi - prodotto richiesto anche per la cassetta di Pronto Soccorso e Kit Reintegro - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: monouso - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,65 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cerotti

Oggetto dell'ordine (4 di 4) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: EUROSIREL - Codice articolo produttore: CMC112431 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: Cerotti medicati "ASSORTITI" per dita in 3 formati traspiranti resistenti all'acqua astuccio 14 pz - Codice articolo fornitore: AIESI0816021 - Prezzo: 0,80 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: COME PER LEGGE - Allegato: CEROTTI MEDICATI PER DITA (CMC112431).pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cerottini classici per dita ed articolazioni in poliestere filato pronti all'uso ipoallergenici varie misure confezione 14 pezzi - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: VEDI SCHEDA TECNICA - Tempo di consegna: 5 giorni

di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,80 - Unità di prodotto: Pezzo -
 Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cerotti

| ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE | |
|---|--------------------------------|
| Nome | Valore |
| MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti | 30 GG Data Ricevimento Fattura |

| RIEPILOGO ECONOMICO | | | | | |
|---------------------|--|---------------------|----------------|----------------------------------|------------------|
| Oggetto | Nome Commerciale | Prezzo Unitario (€) | Qtà ordinata | Prezzo Complessivo (IVA esclusa) | Aliquota IVA (%) |
| 1 | Kit di reintegro (pacco medicazione) per cassetta Pronto Soccorso "ALLEGATO 1 S/SFIGMO" più 3 dip. | 15,90 | 8 (Pezzo) | 127,20 € | 22,00 |
| 2 | Acqua ossigenata F.U. 3% 10 volumi con tappo di sicurezza flacone 250 ml - PREZZO | 0,39 | 12 (Litro (l)) | 4,68 € | 22,00 |
| 3 | Cerotti medicati in PE "ASSORTITI" 4 formati traspiranti resistenti all'acqua astuccio 20 pezzi | 0,65 | 16 (Pezzo) | 10,40 € | 22,00 |
| 4 | Cerotti medicati "ASSORTITI" per dita in 3 formati traspiranti resistenti all'acqua astuccio 14 pz | 0,80 | 16 (Pezzo) | 12,80 € | 22,00 |

| | |
|--------------------------------------|--------|
| Totale Ordine (IVA esclusa) € | 155,08 |
| IVA € | 34,12 |
| Totale Ordine (IVA inclusa) € | 189,20 |

| INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE | |
|---|--|
| Indirizzo di Consegna | VIA DELLE GINESTRE, SNC - 87055 - SAN GIOVANNI IN FIORE - (CS) |
| Indirizzo di Fatturazione | VIA DELLE GINESTRE, SNC - 87055 - SAN GIOVANNI IN FIORE - (CS) |
| Intestatario Fattura | ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI SAN GIOVANNI IN FIORE - L. S. - I.S.A. - I.P.S.I.A |
| Codice Fiscale Intestatario Fattura | 98113150787 |
| Partita IVA da Fatturare | 98113150787 |
| Modalità di Pagamento | Bonifico Bancario |

NOTE ALL'ORDINE

NELL'INDIRIZZO DI CONSEGNA EVIDENZIARE LA DICITURA "LICEO SCIENTIFICO"

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE